
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок перша сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.06.2024                                                                                                 № 41-31/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 40, 116, 120, 121, 125, 126, 186,  

підпункту 5 пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 
України, статей 25, 30, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
заяви гр. Литвина С.А., гр. Голубович Л.М., гр. Попудрібко Г.М., гр. Кабанця 

В.М.,  гр. Козулі О.М., гр. Бондаренко Г.І., гр. Козулі М.Г., гр. Палія В.А., гр. 
Рудика В.П., гр. Середнюка В.І., гр. Кривенку О.М., гр. Кулик Г.В., гр. 
Брусника А.О., гр. Круглого В.М., гр. Кучкарової К.С., гр. Двірного О.І., гр. 
Давиденка М.П.,  гр. Добровольської Н.М., гр. Гафіятулліної Т.І., гр. Лягула 
О.Г., гр. Різника М.О., гр. Круглого Р.М., гр. Звягіної І.О., гр. Копійки В.І. та гр. 
Євко Т.М., гр. Науменка П.П., гр. Порубльованого А.А., Іркліївська сільська 
рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд гр. 
Литвину Сергію Анатолійовичу, гр. Голубович Любові Миколаївні, гр. 
Попудрібко Ганні Миколаївні, гр. Кабанцю Валерію Михайловичу, гр. Козулі 



Олександру Михайловичу, гр. Бондаренко Ганні Іванівні, гр. Козулі Михайлу 
Григоровичу, гр. Палію Валерію Анатолійовичу, гр. Рудику Василь Петровичу, 
гр. Середнюку Василю Івановичу, гр. Кривенку Олександру Михайловичу, гр. 
Кулик Ганні Василівні, гр. Бруснику Андрію Олексійовичу, гр. Круглому 
Валерію Михайловичу,  гр. Кучкаровій Ксенії Сергіївні, гр. Двірному 
Олександру Івановичу, гр. Давиденку Миколі Петровичу, гр. Добровольській 
Ніні Михайлівні, гр. Гафіятулліній Тамарі Іванівні, гр. Лягулу Олександру 
Григоровичу, гр. Різнику Миколі Олександровичу, гр. Круглого Романа 
Михайловича, гр. Звягіній Інні Олександрівні, гр. Копійці Валентині Іванівні та 
гр. Євко Тетяні Миколаївні, гр. Науменку Петру Петровичу, гр. 
Порубльованому Андрію Андрійовичу. 

2. Передати у приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку господарських будівель і споруд земельні ділянки:   

площею 0,0915 га, кадастровий номер земельної ділянки     
7125182800:01:000:0786, в с. Іркліїв, вул. Шевченка, 38, гр. Литвину Сергію 
Анатолійовичу ;  

площею 0,2169 га, кадастровий номер земельної ділянки     
7125182800:03:000:3220, в с. Загородище, вул. Героїв Крут, 17, гр. Голубович 
Любові Миколаївні ;  

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки     
7125185600:01:000:1460, в с. Лящівка вул. Миру, 22 гр. Попудрібко Ганні 
Миколаївні; 

площею 0,1145 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1458,  в с. Лящівка вул. Кременчуцька, 11, гр. Кабанцю 

Валерію Михайловичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1456, в с. Лящівка, вул. Кременчуцька, 28, гр. Козулі 
Олександру Михайлович; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:2459,  в  с. Лящівка,  вул.  Кременчуцька, 15а, гр. 
Бондаренко Ганні Іванівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1457,  в с. Лящівка,  вул.  Соборна, 6   гр. Козулі Михайлу 

Григоровичу; 

площею 0,1103 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1455, в  с. Лящівка,  вул. Кременчуцька, 9, гр. Палію 
Валерію Анатолійовичу; 



площею 0,1268 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1459,  в  с. Лящівка, вул. Кременчуцька, 8, гр. Рудику 
Василю Петровичу;  

площею 0,1865 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185000:01:000:3427,  в  с. Лихоліти, вул. Лесі Українки, 8, гр. Середнюку 
Василю Івановичу;  

площею 0,1133 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1466,  в  с. Лящівка, вул. Кременчуцька, 10, гр. Кривенку 
Олександру Михайловичу;  

площею 0,2442 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1462,  в  с. Лящівка, вул. Козацька, 2, гр. Кулик Ганні 
Василівні;  

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182000:01:000:3618, в с. Вереміївка, вул. Центральна, 70, гр. Бруснику 
Андрію Олексійовичу; 

площею 0,1899 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1468, в с. Лящівка, вул. Василя Симоненка, 4, гр. Круглому 
Валерію Михайловичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:02:000:3346, в с. Скородистик, вул. Козацька, 11, гр. Кучкаровій 
Ксенії Сергіївні; 

площею 0,1543 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:01:000:0851, в с. Іркліїв, вул. Богдана Хмельницького, 107, гр. 
Двірному Олександру Івановичу; 

 площею 0,0956 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:01:000:3518, в с. Мельники, вул. Вознесенська, 65, гр. Давиденку 
Миколі Петровичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:02:000:3379, в с. Скородистик, вул. Космічна, 25, гр. 
Добровольській Ніні Михайлівні; 

площею 0,1518 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:02:000:3381, в с. Скородистик, вул. Ланова, 1, гр. Гафіятулліній 
Тамарі Іванівні; 

площею 0,1531 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:01:000:0852, в с. Іркліїв, вул. Капітана Лепехи, 39, гр. Лягулу 
Олександру Григоровичу: 

площею 0,1307 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:02:000:3372, в с. Скородистик, вул. Космічна, 20, гр. Різнику 
Миколі Олександровичу: 



площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1471, в с. Лящівка, вул. Слобода, 23, гр. Круглому Роману 
Михайловичу;  

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1472, в с. Лящівка, вул. Незалежна, 23, гр. Звягігій Інні 
Олександрівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182000:01:000:3622, в с. Вереміївка, вул. Шкільна, 20, ½ гр. Копійці 
Валентині Іванівні та ½ гр. Євко Тетяні Миколаївні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1453, в с. Лящівка, вул. Лесі Українки, 13, гр. Науменку 
Перту Петровичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182000:01:000:3624, в с. Вереміївка, вул. Сонячна, 31, гр. Порубльованому 
Андрію Андрійовичу. 

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 
відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

Сільський голова                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 


